様式１

提出日：平成  年  月  日

伯美１７９ロマンの道振興協議会

（事務局）津山商工会議所

     専務理事 西 山 公 二  殿

事業所名：

     （※会員番号 №      ）

代表者名：             印

「伯美１７９ロマンの道振興協議会のパンフレット製作業務」

企画提案（プロポーザル） 参加申込書 兼 誓約書

「伯美１７９ロマンの道振興協議会のパンフレット製作業務」企画提案（プロポーザル）へ

の参加を希望しますので、下記のとおり企画提案書一式を添えて申し込みます。

なお、添付書類に記載の内容は事実に相違ないこと、また定められた参加資格要件を満たし

ていることを誓約します。

記

１．提出書類

□企画提案書（様式 2）  8部

□パンフレットデザイン案 8部

□参考見積書       1部

２．連絡先等

所在地     🏣

  業務担当責任者 所属部課

          役  職

          氏  名

          電話番号      (           )         ―

          FAX番号     (           )         ―

          E－mail

以上

※津山商工会議所記載欄